
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 26. jūnijā     

Nr.228 

        (Protokols Nr. 14, 44.§) 

 

Par Balvu novada Vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņa 

izsludināšanu 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 9.pantu, 

kas nosaka, ka Saeimas vēlēšanu, Eiropas Parlamenta vēlēšanu, tautas nobalsošanas, kā arī 

pašvaldības domes vēlēšanu sagatavošanai katrā valstspilsētas pašvaldībā un novada pašvaldībā no 

vēlētājiem tiek izveidota attiecīgi valstspilsētas pašvaldības vēlēšanu komisija un novada 

pašvaldības vēlēšanu komisija 7—15 locekļu sastāvā, vēlēšanu komisijas locekļu skaitu nosaka 

attiecīgā dome, 2.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka Vēlēšanu komisija kā pastāvīga pašvaldības 

iestāde darbojas visu attiecīgās domes pilnvaru laiku un komisijas pilnvaras izbeidzas ar dienu, kad 

jaunievēlētā dome ir izveidojusi jaunu vēlēšanu komisiju, 5.pantu, kas paredz, ka vēlēšanu 

komisijas priekšsēdētājs un pārējie vēlēšanu komisijas locekļi tiek ievēlēti triju mēnešu laikā pēc 

attiecīgās pašvaldības domes ievēlēšanas, 9.pantu, kas nosaka, ka vēlēšanu komisijas locekļu 

kandidātu pieteikšanas termiņu nosaka attiecīgā dome, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izveidot Balvu novada Vēlēšanu komisiju 7 locekļu sastāvā. 

2. Izsludināt Balvu novada Vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas termiņu 

no 2025.gada 10.jūlija līdz 2025.gada 8.augustam (ieskaitot). 

3. Uzdot Balvu novada Centrālās pārvaldes Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju 

nodaļai sadarbībā ar Balvu novada Centrālās pārvaldes Juridisko nodaļu organizēt 

paziņojuma par Balvu novada Vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu pieteikšanas kārtību 

izlikšanu informācijas sniegšanas vietās Balvu novada Centrālās pārvaldes Bērzpils ielā 

1A, Balvos, LV-4501 un Balvu novada apvienību pārvalžu ēkās.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 

https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/komunikacijas-un-informacijas-tehnologiju-nodala
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/komunikacijas-un-informacijas-tehnologiju-nodala
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/komunikacijas-un-informacijas-tehnologiju-nodala
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/komunikacijas-un-informacijas-tehnologiju-nodala
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/komunikacijas-un-informacijas-tehnologiju-nodala
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/komunikacijas-un-informacijas-tehnologiju-nodala

